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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 22. apríl 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
RAJBB Športový klub RAJA SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

1 - 1. poldeň 21.4.2018 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m polohové preteky 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 5:04.61 462
50m: 32.70 32.70 150m: 1:50.58 39.88 250m: 3:12.51 42.93 350m: 4:31.20 34.50

100m: 1:10.70 38.00 200m: 2:29.58 39.00 300m: 3:56.70 44.19 400m: 5:04.61 33.41

2. Antalec Lukáš 98 TRIAN UMB Banská Bystrica 5:38.58 336
50m: 34.69 34.69 150m: 2:02.48 43.39 250m: 3:30.13 44.40 350m: 4:57.39 41.00

100m: 1:19.09 44.40 200m: 2:45.73 43.25 300m: 4:16.39 46.26 400m: 5:38.58 41.19

15 - 18 roč.

1. Mráz Peter 02 PK Banská Štiavnica 5:51.86 299
50m: 32.54 32.54 150m: 2:01.45 46.97 250m: 3:37.95 51.31 350m: 5:11.54 41.15

100m: 1:14.48 41.94 200m: 2:46.64 45.19 300m: 4:30.39 52.44 400m: 5:51.86 40.32

2. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 6:01.21 277
50m: 38.50 38.50 150m: 2:12.40 47.36 250m: 3:48.25 49.89 350m: 5:20.40 41.80

100m: 1:25.04 46.54 200m: 2:58.36 45.96 300m: 4:38.60 50.35 400m: 6:01.21 40.81

13 - 14 roč.

1. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 7:07.54 167
50m: 48.77 48.77 150m: 2:41.80 54.16 250m: 4:32.32 57.52 350m: 6:19.16 49.52

100m: 1:47.64 58.87 200m: 3:34.80 53.00 300m: 5:29.64 57.32 400m: 7:07.54 48.38

11 - 12 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 6:07.83 262
50m: 39.65 39.65 150m: 2:18.62 47.06 250m: 3:53.05 48.92 350m: 5:28.48 43.21

100m: 1:31.56 51.91 200m: 3:04.13 45.51 300m: 4:45.27 52.22 400m: 6:07.83 39.35

2. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 6:21.75 234
50m: 39.64 39.64 150m: 2:17.39 49.71 250m: 4:01.15 57.07 350m: 5:41.10 42.81

100m: 1:27.68 48.04 200m: 3:04.08 46.69 300m: 4:58.29 57.14 400m: 6:21.75 40.65

3. Ilkanič Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 6:40.19 203
50m: 44.75 44.75 150m: 2:29.79 49.85 250m: 4:16.12 56.71 350m: 5:58.12 45.62

100m: 1:39.94 55.19 200m: 3:19.41 49.62 300m: 5:12.50 56.38 400m: 6:40.19 42.07

4. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 6:51.53 187
50m: 48.53 48.53 150m: 2:37.13 50.04 250m: 4:21.95 56.67 350m: 6:05.91 46.38

100m: 1:47.09 58.56 200m: 3:25.28 48.15 300m: 5:19.53 57.58 400m: 6:51.53 45.62

5. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 6:51.93 186
50m: 45.64 45.64 150m: 2:33.39 51.22 250m: 4:19.75 56.38 350m: 6:04.33 48.08

100m: 1:42.17 56.53 200m: 3:23.37 49.98 300m: 5:16.25 56.50 400m: 6:51.93 47.60
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 1, muži, 400m polohové preteky

9 - 10 roč.

1. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 7:01.43 174
50m: 47.01 47.01 150m: 2:40.28 52.48 250m: 4:27.64 56.78 350m: 6:14.37 47.56

100m: 1:47.80 1:00.79 200m: 3:30.86 50.58 300m: 5:26.81 59.17 400m: 7:01.43 47.06

disciplína 2 ženy, 400m polohové preteky 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:58.01 380
50m: 36.86 36.86 150m: 2:06.48 46.09 250m: 3:42.45 50.34 350m: 5:17.01 42.88

100m: 1:20.39 43.53 200m: 2:52.11 45.63 300m: 4:34.13 51.68 400m: 5:58.01 41.00

15 - 17 roč.

1. Mojžišová Zuzana 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 5:48.50 412
50m: 37.16 37.16 150m: 2:05.43 45.07 250m: 3:37.93 51.80 350m: 5:09.90 39.97

100m: 1:20.36 43.20 200m: 2:46.13 40.70 300m: 4:29.93 52.00 400m: 5:48.50 38.60

13 - 14 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 5:53.88 394
50m: 35.16 35.16 150m: 2:06.60 44.45 250m: 3:39.50 50.27 350m: 5:13.03 42.22

100m: 1:22.15 46.99 200m: 2:49.23 42.63 300m: 4:30.81 51.31 400m: 5:53.88 40.85

2. Mecková Timea 05 FLIPPER Brezno 6:16.89 326
50m: 39.97 39.97 150m: 2:13.62 48.83 250m: 3:54.32 54.96 350m: 5:36.32 46.02

100m: 1:24.79 44.82 200m: 2:59.36 45.74 300m: 4:50.30 55.98 400m: 6:16.89 40.57

3. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 6:19.03 320
50m: 40.76 40.76 150m: 2:18.07 49.27 250m: 3:57.36 53.94 350m: 5:37.50 45.42

100m: 1:28.80 48.04 200m: 3:03.42 45.35 300m: 4:52.08 54.72 400m: 6:19.03 41.53

4. Maliková Viktória 05 Delfín Žiar nad Hronom 6:33.04 287
50m: 39.99 39.99 150m: 2:20.33 47.05 250m: 4:00.63 56.33 350m: 5:46.44 53.41

100m: 1:33.28 53.29 200m: 3:04.30 43.97 300m: 4:53.03 52.40 400m: 6:33.04 46.60

11 - 12 roč.

1. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 6:32.81 288
50m: 43.03 43.03 150m: 2:26.46 50.57 250m: 4:10.43 52.39 350m: 5:48.71 45.13

100m: 1:35.89 52.86 200m: 3:18.04 51.58 300m: 5:03.58 53.15 400m: 6:32.81 44.10

2. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 6:37.45 278
50m: 47.21 47.21 150m: 2:34.80 50.19 250m: 4:17.67 52.58 350m: 5:55.86 44.54

100m: 1:44.61 57.40 200m: 3:25.09 50.29 300m: 5:11.32 53.65 400m: 6:37.45 41.59

3. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 6:51.74 250
50m: 44.16 44.16 150m: 2:31.64 54.61 250m: 4:20.98 56.22 350m: 6:05.54 47.96

100m: 1:37.03 52.87 200m: 3:24.76 53.12 300m: 5:17.58 56.60 400m: 6:51.74 46.20
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 3 žiaci, 25m znak 8 roč. a ml.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 21.13 117
2. Jirmer Gregor 10 FLIPPER Brezno 24.74 73
3. Nôta Damián 11 Šk Raja 26.97 56
4. Mráz Šimon 10 Plavecký klub Veľký Krtíš 27.32 54
5. Gašparík Matej 10 Delfín Žiar nad Hronom 27.82 51

Hornický Miroslav 10 PK Banská Štiavnica 27.82 51
7. Láska Adam 10 Delfín Žiar nad Hronom 33.67 29
8. Vach Sebastian 11 PK Rimavská Sobota 46.71 10
9. Ličko Lukáš 11 UMB Banská Bystrica 53.48 7

disciplína 4 žiačky, 25m znak 8 roč. a ml.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 23.05 143
2. Valachová Ela 11 PK Rimavská Sobota 23.88 129
3. Vargová Eliška 10 Plavecký klub Veľký Krtíš 24.45 120
4. Kašiarová Hana 10 PK Banská Štiavnica 24.77 115
5. Koreňová Sára 11 PK Banská Štiavnica 26.20 98
6. Žabková Nina 10 UMB Banská Bystrica 29.54 68
7. Kernáčová Hana 10 PK Banská Štiavnica 30.51 62
8. Iždinská Kristína 10 PK Rimavská Sobota 33.99 44
9. Ddrgoňová Zuzana 10 PK Banská Štiavnica 34.82 41

10. Iždinská Sabina 10 PK Rimavská Sobota 35.92 38
11. Halanová Michaela 10 PK Banská Štiavnica 35.97 37
12. Látková Sofia 11 PK Rimavská Sobota 38.22 31

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Antalec Lukáš 98 TRIAN UMB Banská Bystrica 32.70 460
2. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 34.69 385
3. Konečný Marek 94 PK Banská Štiavnica 35.09 372

15 - 18 roč.

1. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 32.98 448
2. Kozlok Dominik 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 34.54 390
3. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 34.67 386
4. Matušov Samuel 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 36.44 332
5. Holos Andrej 02 Delfín Žiar nad Hronom 37.82 297
6. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 39.16 268
7. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 39.40 263
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 5, muži, 50m prsia

13 - 14 roč.

1. Paulíny Šimon 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 39.15 268
2. Vavrica Branislav 05 UMB Banská Bystrica 42.83 204
3. Macharik Samuel 05 PK Banská Štiavnica 43.64 193

DSQ Fedor Matej 05 TRIAN UMB Banská Bystrica
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

DSQ Krompaský Tomáš 05 Šk Raja
SW 7.5 - P: Vykonané striedavé pohyby alebo aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky ako je uvedené v
pravidle SW 7.1).

11 - 12 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 40.98 233
2. Hadžega Patrik 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 43.89 190
3. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 44.14 187
4. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 44.32 184
5. Tavačiak Timotej 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 45.21 174
6. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 47.61 149
7. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 48.76 138
8. Šabata Ivan 06 Delfín Žiar nad Hronom 49.89 129
9. Šoltés Peter 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 51.06 120

10. Tesár Dalibor 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 53.80 103
11. Súlovec Filip 06 UMB Banská Bystrica 54.63 98
12. Gandžala Ján 06 FLIPPER Brezno 54.90 97
13. Bištuť Adam 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 57.64 84
14. Hudec Samuel 07 PK Rimavská Sobota 59.40 76
15. Hujo Peter 06 UMB Banská Bystrica 1:02.75 65
16. Medveď Šimon 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:03.01 64
17. Kasza Kimi 07 UMB Banská Bystrica 1:04.59 59

DSQ Matejov David 06 Šk Raja
SW 7.5 - P: Vykonané striedavé pohyby alebo aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky ako je uvedené v
pravidle SW 7.1).

9 - 10 roč.

1. Kukučka Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 46.30 162
2. Parížek Peter 08 UMB Banská Bystrica 54.35 100

Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 54.35 100
4. Šurka Peter 09 Delfín Žiar nad Hronom 57.09 86
5. Súlovec Tomáš 08 UMB Banská Bystrica 57.30 85
6. Macharik Mikuláš 08 PK Banská Štiavnica 58.36 80
7. Nôta Samuel 08 Šk Raja 1:01.37 69
8. Melicherčík Jerguš 09 FLIPPER Brezno 1:02.02 67
9. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 1:03.36 63

10. Karas Oliver 08 PK Rimavská Sobota 1:04.20 60
11. Halaj Martin 08 UMB Banská Bystrica 1:04.40 60
12. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 1:07.61 52
13. Bobák Daniel 09 FLIPPER Brezno 1:09.86 47
14. Kuzma Markus 09 PK Rimavská Sobota 1:10.45 46
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 37.45 447
2. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 41.47 329

15 - 17 roč.

1. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 39.47 382
2. Zacharová Simona 02 FLIPPER Brezno 40.67 349
3. Herédyová Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 42.64 303
4. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 43.56 284
5. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 44.91 259
6. Kašparová Ema 03 Šk Raja 46.67 231

13 - 14 roč.

1. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 38.89 399
2. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 40.19 361
3. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 41.22 335
4. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 42.01 316
5. Melicherčíková Timea 04 PK Banská Štiavnica 42.77 300
6. Humenajová Henrieta 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 42.93 296
7. Géciová Zuzana 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 43.41 287
8. Brunnerová Laura 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 43.86 278
9. Rešovská Katarína 05 Šk Raja 44.53 266

10. Kvietková Alžbeta 04 FLIPPER Brezno 44.87 260
11. Jechová Hana 05 FLIPPER Brezno 45.50 249
12. Šinská Veronika 04 UMB Banská Bystrica 46.21 238
13. Prefertusová Adela 05 PK Banská Štiavnica 47.80 215
14. Rohárová Rebecca 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 48.76 202
15. Lopez Laura Amalia 05 FLIPPER Brezno 50.11 186

DSQ Krnáčová Barbora 04 Šk Raja
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

11 - 12 roč.

1. Kmeťová Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 42.22 312
2. Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 42.89 297
3. Kvietková Žofia 06 FLIPPER Brezno 44.62 264
4. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 44.90 259
5. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 45.45 250
6. Jirmerová Sascha 06 FLIPPER Brezno 45.54 248
7. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 45.66 246
8. Melicherčík Ester 06 FLIPPER Brezno 46.22 237
9. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 46.34 236

10. Guštafíková Zojka 07 Šk Raja 47.37 221
11. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 47.97 212
12. Ťahúnová Olívia 06 Delfín Žiar nad Hronom 48.14 210
13. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 49.45 194
14. Karásková Diana 06 Delfín Žiar nad Hronom 51.49 172
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 6, žiačky, 50m prsia, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

15. Hocková Alex 07 PK Banská Štiavnica 51.69 170
16. Klincková Zoja 07 FLIPPER Brezno 51.72 169
17. Prečuchová Veronika 07 FLIPPER Brezno 53.40 154
18. Kočtúchová Tereza 07 FLIPPER Brezno 53.84 150
19. Šavoltová Ivana 06 PK Banská Štiavnica 55.38 138

DSQ Kováčiková Gréta 07 FLIPPER Brezno
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

DSQ Naňová Sofia 06 TRIAN UMB Banská Bystrica
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

9 - 10 roč.

1. Malíková Ema 09 UMB Banská Bystrica 45.83 244
2. Šabatová Tamara 08 Delfín Žiar nad Hronom 48.58 204
3. Tóthová Kamila 08 FLIPPER Brezno 51.57 171
4. Prachárová Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 52.17 165
5. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 53.03 157
6. Kočtúchová Kristína 09 FLIPPER Brezno 53.59 152

Ponická Lenka 09 FLIPPER Brezno 53.59 152
8. Celderová Kristína 09 PK Banská Štiavnica 53.75 151
9. Bali Michaela 09 PK Banská Štiavnica 56.37 131

10. Botošová Zina 08 FLIPPER Brezno 56.51 130
11. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 56.87 127
12. Šaminová Darja 08 PK Rimavská Sobota 58.51 117
13. Kršačková Hanka 08 TRIAN UMB Banská Bystrica 59.30 112
14. Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 59.61 110
15. Madarász Lili 09 PK Rimavská Sobota 1:04.22 88
16. Bakšová Natália 09 PK Rimavská Sobota 1:04.50 87
17. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 1:05.07 85
18. Spodniaková Alexandra 08 PK Rimavská Sobota 1:08.67 72

disciplína 7 muži, 200m znak 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 - 18 roč.

1. Holos Andrej 02 Delfín Žiar nad Hronom 2:36.22 309 37.22 40.08 41.00 37.92
2. Matušov Samuel 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 2:36.45 307 37.09 39.89 40.97 38.50
3. Chladný Matej 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 2:54.03 223 39.69 44.16 44.98 45.20
4. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 2:57.30 211 41.29 44.51 46.60 44.90

13 - 14 roč.

1. Tišliar Tomáš 05 UMB Banská Bystrica 2:56.16 215 38.54 44.49 46.33 46.80
DSQ Fedor Matej 05 TRIAN UMB Banská Bystrica

SW 10.4 - Pretekár sa pri obrátke fyzicky nedotkol steny.
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 7, muži, 200m znak

11 - 12 roč.

1. Tavačiak Timotej 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 3:09.43 173 46.06 48.75 48.97 45.65
2. Ilkanič Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 3:10.57 170 45.73 48.77 48.87 47.20
3. Votroubek Peter 07 FLIPPER Brezno 3:12.38 165 45.91 48.77 50.10 47.60
4. Šoltés Peter 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 3:36.07 116 51.95 54.25 55.66 54.21
5. Hadžega Patrik 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 3:39.38 111 50.60 57.02 57.20 54.56
6. Šabata Ivan 06 Delfín Žiar nad Hronom 3:48.55 98 53.32 57.54 59.31 58.38

9 - 10 roč.

1. Kukučka Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 3:16.80 154 46.32 49.65 51.96 48.87
2. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 3:21.09 144 47.51 52.06 51.49 50.03
3. Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 3:26.42 134 48.42 54.25 53.15 50.60
4. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 3:37.21 115 52.12 57.37 56.87 50.85
5. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 3:38.87 112 55.45 56.52 54.54 52.36

disciplína 8 ženy, 200m znak 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

18 roč. a st.

1. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 2:45.03 377 38.81 42.20 42.06 41.96
2. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:47.09 363 38.98 42.31 43.03 42.77

15 - 17 roč.

1. Paulínyová Ema 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 2:38.28 427 38.21 39.39 40.60 40.08
2. Mojžišová Zuzana 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 2:42.85 392 40.10 41.92 41.31 39.52
3. Piatriková Margaréta 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 2:46.15 369 38.93 42.15 42.92 42.15
4. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 2:48.34 355 38.81 42.24 43.67 43.62
5. Demianová Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 3:08.30 253 43.51 46.91 48.67 49.21
6. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 3:21.45 207 44.30 50.31 54.02 52.82
7. Mecková Ema 03 FLIPPER Brezno 3:21.79 206 43.98 49.41 53.04 55.36

13 - 14 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 2:35.98 446 37.01 39.22 40.03 39.72
2. Mecková Timea 05 FLIPPER Brezno 2:47.15 362 39.40 42.06 43.44 42.25
3. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 2:48.04 357 39.78 43.10 43.46 41.70
4. Maliková Viktória 05 Delfín Žiar nad Hronom 2:50.41 342 40.82 43.49 44.98 41.12
5. Súlovcová Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 2:52.40 330 38.78 44.40 44.82 44.40
6. Brunnerová Laura 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 3:05.56 265 44.45 47.48 46.93 46.70

11 - 12 roč.

1. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 2:59.73 291 41.82 47.38 46.91 43.62
2. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 3:01.50 283 44.25 45.97 46.57 44.71
3. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 3:08.64 252 46.81 49.40 48.22 44.21
4. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 3:09.68 248 43.71 48.62 50.83 46.52
5. Jirmerová Sascha 06 FLIPPER Brezno 3:12.43 237 45.21 48.60 50.98 47.64
6. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 3:12.50 237 46.50 49.75 50.23 46.02
7. Naňová Sofia 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 3:15.13 228 46.69 50.59 50.50 47.35
8. Klincková Zoja 07 FLIPPER Brezno 3:15.72 226 45.32 50.97 51.51 47.92
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 8, žiačky, 200m znak, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

DSQ Ťahúnová Olívia 06 Delfín Žiar nad Hronom
SW 6.5 - Z: Pretekár v cieli nedohmatol v polohe na znak.

9 - 10 roč.

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 3:00.25 289 42.78 46.65 47.71 43.11
2. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 3:44.95 148 52.41 58.45 58.27 55.82
3. Šabatová Tamara 08 Delfín Žiar nad Hronom 3:48.21 142 47.48 58.33 1:00.47 1:01.93

disciplína 9 muži, 100m motýlik 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m

15 - 18 roč.

1. Kozlok Dominik 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:07.42 362 29.85 37.57
2. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 1:16.97 243 33.01 43.96

DSQ Chladný Matej 03 TRIAN UMB Banská Bystrica
SW 8.3 - M: Nesúčasný, alebo striedavý kop nohami

DSQ Mráz Peter 02 PK Banská Štiavnica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

13 - 14 roč.

1. Paulíny Šimon 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:15.29 260 34.70 40.59

11 - 12 roč.

1. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 1:23.50 190 38.63 44.87
2. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 1:30.73 148 41.39 49.34

9 - 10 roč.

1. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 1:49.75 84 49.00 1:00.75
2. Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 1:56.87 69 52.64 1:04.23
3. Šurka Peter 09 Delfín Žiar nad Hronom 2:11.10 49 1:00.40 1:10.70

disciplína 10 ženy, 100m motýlik 9 roč. a st.
21.4.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m

15 - 17 roč.

1. Mojžišová Zuzana 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:16.58 362 35.84 40.74
2. Piatriková Margaréta 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:16.64 361 35.93 40.71
3. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:17.19 354 34.97 42.22
4. Paulínyová Ema 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:26.09 255 38.32 47.77
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 21.4.2018

disciplína 10, ženy, 100m motýlik

13 - 14 roč.

1. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 1:12.77 422 33.92 38.85
2. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 1:13.56 409 34.69 38.87
3. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 1:28.83 232 40.69 48.14
4. Rohárová Rebecca 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:34.24 194 41.65 52.59

11 - 12 roč.

1. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 1:31.50 212 41.66 49.84
